РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  20 февраля 2018 г. № 132
          г.Севск

О внесении изменений и дополнений

в решение городского Совета народных депутатов
№ 122 от 27.12.2017г. «О бюджете муниципального

образования «Севское городское поселение» на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»
      Рассмотрев предложение администрации муниципального района Севский городской Совет народных депутатов

     Р е ш и л:

       1. Внести в решение следующие изменения и дополнения:

      а) В статье 1:

- в абзаце первом цифры «28 712 052,60» заменить цифрами «25 954 503,81»;

- в абзаце втором цифры «28 712 052,60» заменить цифрами «33872895,60»;
- в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «7 918 391,79».

      в) В статье 5:

  -в пункте 4 цифры «2 853 300» заменить цифрами «3 059 100».
      2. Дополнить решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему решению.

Дополнить решение приложением 5.1 согласно приложению 2 к настоящему решению.
Дополнить решение приложением 6.1 согласно приложению 3 к настоящему решению.

Дополнить решение приложением 7.1 согласно приложению 4 к настоящему решению.

      3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

      4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию муниципального района.

Глава города                                                      Е.В.Добродей